JOS
VEriVÁ DiR

~~r
BALDRINI BIDINELLO

Câmara Municipal de Serrana
C 	icirite e

liii i111111111 i
rojocoio

ll lII
Protocolo N.° 0155-2019

Requerimentos 00052-2019

11~XZ~L41

Amllton  -  Recepção 	 -.

Iâmara 4FIuuitipai ?ïi
Av. Deolinda Rosa n° 1048- Jd. das Rosas - CEP 14150-000 - Serrana/SP

Fone/Fax: (16) 3987 - 1320 / 3987 - 2268

camaraserrana@terra.com.br  1 CNPJ: 49.230,60010001-35

SERRANA-SP

REQUERIMENTO N°: 0052/2019

"REQUER, URGENTES PROVIDÊNCIAS NO SENTIDO DA
MANUTENÇÃO DO PABX DO PRONTO SOCORRO MENINO JESUS E
DO CENTRO ODONTOLÓGICO MUNICIPAL"

Senhor Presidente,

REQUEIRO, na forma regimental, depois de ouvido o
douto Plenário, que seja oficiado o Senhor Prefeito Municipal Valério Antônio
Galante, para que determine ao ilustríssimo Senhor Secretário Municipal da
Saúde, que tome as devidas providências, em caráter de urgência, no sentido de
regularizar o funcionamento do PABX (Central Telefônica), do Pronto Socorro
Menino Jesus, bem como do Centro Odontológico Municipal.

Sala das Sessões, 11 de março de 2019

JUSTIFICATIVA;

A pressente solicitação se faz necessária, tendo em vista
os sérios problemas que a ausência do PABX, que segundo informações dos
funcionários, está danificado e vem acarretando sérios problemas à população em
geral, que necessita do serviço para agendamento de consultas ou informações
dos referidos setores.